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SOMMARHÄLSNING FRÅN DISTRIKTET 
 
Nu har vi nått den tiden på året då det är dags att summera vad vi åstadkommit 
under första halvåret med våra verksamheter. 
En sak vill jag dock framföra direkt och det är ett varmt tack till samtliga 
föreningsstyrelser för ett mycket bra arbete. Ni har skapat aktiviteter och resor. Ni har 
också rekryterat nya medlemmar till vår organisation. Därför är det viktigt att återigen 
påpeka att det är föreningarna som är plattformen och grunden i vår organisation. 
 
Nu får vi på alla nivåer möjligheter att fundera och reflektera över hur det ser ut i vår 
verksamhet men också fundera över hur vi framöver tar sats med våra olika 
målsättningar när sommaren är över. Först skall vi kosta på oss att ta igen oss och 
njuta av en sommar som förhoppningsvis bjuder på sol och värme, men kanske 
också en lagom mängd med nödvändigt regn. 
 
Från Distriktsstyrelsen vill vi passa på att påminna om några händelser som kommer 
under hösten och som sannolikt kommer att kräva en del insatser från vår sida. 
 
 
 
 

 



- Ett nytt Hemtjänstindex 
 

Enligt förbundsledningen är ett nytt index planerat till månadsskiftet 
november/december. Det är viktigt att vi denna gång får en bra förhandsinformation 
så att vi kan sälja in detta index på ett bra sätt till våra kommuner och till regionen. 
 

- Konferens om KPR och regionens RKPR 
 

Den 7 september (Obs! Nytt datum) genomför distriktsstyrelsen en konferens om de 
kommunala pensionärsråden och om vårt regionala pensionärsråd. Vi vänder oss till 
föreningarnas ordförande och till ledamöter i pensionärsråden. Inbjudan med 
program är på väg ut och distriktsstyrelsen hoppas på ett bra deltagande. Detta är 
viktiga frågor och för pensionärsråden kanske den viktigaste formen för de 
påverkansmöjligheter som vi har. Därför hoppas vi på ett stort deltagarantal på 
Oskarshamns folkhögskola. 
 

- Vår informations-APP 
 

Som ni säkert känner till så har distriktet från den 1 juli tagit över ansvaret för APPen 
såväl ekonomiskt som förvaltningsmässigt. Vi vill nu se en anslutning där alla 
föreningar kommer att vara anslutna till APPen. Där kommer samtliga föreningar att 
kunna informera sina medlemmar att via sina mobiltelefoner koppla upp sig och 
därmed få hela detta informationsutbud från Förbundet, Distriktet och Föreningarna 
som ges via APPen. Det kräver också insatser från våra digitala ombud i 
föreningarna att hemsidorna är aktuella. Har Ni frågor kring detta så ber vi er 
kontakta vårt Digitaliseringsombud i distriktet Donald Ramström. Han har lovat att 
vara behjälplig med den tekniska information som kan behövas. 
 
Med dessa rader vill vi från distriktsstyrelsen tacka för ett mycket bra samarbete 
under året. Vi vill också tillönska Er alla en välförtjänt vila från SPF Seniorerna några 
veckor för att sedan, efter några sköna sommarveckor, återkomma och med full kraft 
jobba vidare och skapa trevnad och gemenskap för våra medlemmar. 
 
Med de bästa sommarhälsningar 
 
För distriktsstyrelsen 
Sven-Erik Karlsson 
Distriktsordförande 
 


